^^Ái/í4áiíc€t^ de ^^hxjfue ®
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

í3!áSái3

OFICIO VEREADOR N° 267/2023

São Roque, 31 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar

providências para que se finalize o serviço iniciado na Estrada da Capela,

Campininha de Baixo.

O pedido se faz necessário pois o serviço foi iniciado

e até o presente momento não foi finalizado. Visando melhor qualidade de vida

aos munícipes, pede-se conclusão dos trabalhos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde Já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

b-

lOW
cvp
Õ5 '

CO
C5oò

iâ

CO ̂
o> o

p ®
CO p

s|
cd c
u> —

U o

OI
tr m
Ul-

^ <0
o-a
:3 o
dq-E
d ®
< E
< 3

«f 3

q8"

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque - SP

5 £
V- ffl
0.0

b|
(D O

ji
fi
O ̂
"D 2

m c

2 o(O o

id.
.°>s
o <D

O m
■o (D

ü g

o-=
c ®
® o

PROTOCOLO N° CETSR 31/01/2023 - 10:47 1091/2023/AH

.  hr- C> •
1 EílVI
:  '\S® ■■

LouIm H. S. Tambasco Oliveira
Mat 118229 - 7

Encarregada Administrativo

O C
■D o
O O
to ®
lü a

o.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PM0APT1796XNXNNF
		2023-03-07T14:31:35-0300